
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

25.01.2024 № 14 

 

 

  

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ 

«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское 

в городе Москве, в целях обеспечения сохранности жизни и здоровья граждан, 

гарантии их законных прав на безопасные условия движения на дорогах, 

администрация поселения Филимонковское в городе Москве постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве от 21.12.2023 № 160 «О создании рабочей 

группы по обеспечению безопасности дорожного движения в поселении 

Филимонковское города Москвы», дополнив п.2.2 приложения 1 абзацем 

следующего содержания: «Передача материалов по вопросам обеспечения 

безопасности дорожного движения в границах поселения на заседание 

Окружной комиссией по безопасности дорожного движения ТиНАО города 

Москвы без предварительного рассмотрения их на рабочей группе не 

допускается.» 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

поселения Филимонковское в 

городе Москве от 21.12.2023 № 160  

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007


2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Баканова С.С. 

 

 

Глава администрации  

поселения Филимонковское                                                                 Д.А. Благов 


